平成２７年１１月
お 得 意 様 各 位

製本用組ネジ価格改定及び一部原材料変更のお願い

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の製本用組ネジ価格改定及び４,５mmφ×４mm・６mm・８mm の材質を鉄から真鍮材に

変更のお願いの件ですが、製造メーカーより材料関係の高騰に加え販売数の大幅な減少による生産

つきましては、弊社によるコスト吸収も限界があり、誠に不本意ながら上記製品の価格改定を

お願いさせて頂くに至りました。

何卒、諸事情をご推察賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ 　株　 式 　会 　社

価格改定実施日　平成２８年 1月１日出荷分より

コストの上昇により現状価格の維持が難しく、価格改定等の要請がありました。

備　考　欄

材　質　：　鉄

品　番 規　　　　格 単　位

１　　袋

１００本入

旧税込価格 旧本体価格

　４,５mmφ×　　４mm

￥　 ３,１３２

￥　 ３,０２４

￥　 ３,４５６ ￥　 ３,２００

￥　 ２,９００ 材 質 ： 真 鍮

￥　 ２,８００

￥　３,８８８

￥　３,６７２

￥　 ３,６００

￥　 ３,４００

B４５-　　４

　４,５mmφ×　　６mmB４５-　　６

　４,５mmφ×　　８mmB４５-　　８

　４,５mmφ×　１０mmB４５-　１０

　４,５mmφ×　１２mmB４５-　１２

　４,５mmφ×　１５mmB４５-　１５

　４,５mmφ×　１８mmB４５-　１８

　４,５mmφ×　２０mmB４５-　２０

　４,５mmφ×　２４mmB４５-　２４

　４,５mmφ×　２７mmB４５-　２７

　４,５mmφ×　３０mmB４５-　３０

　４,５mmφ×　３３mmB４５-　３３

　４,５mmφ×　３６mmB４５-　３６

　４,５mmφ×　４０mmB４５-　４０

　４,５mmφ×　４５mmB４５-　４５

　４,５mmφ×　５０mmB４５-　５０

　４,５mmφ×　５５mmB４５-　５５

　４,５mmφ×　６０mmB４５-　６０

　４,５mmφ×　６５mmB４５-　６５

　４,５mmφ×　７０mmB４５-　７０

　４,５mmφ×　８０mmB４５-　８０

　４,５mmφ×　９０mmB４５-　９０

　４,５mmφ×１００mmB４５-１００

￥　 ３,９００

￥　 ４,２５０

￥　 ４,５００

￥　 ４,２１２

￥　 ４,５９０

￥　 ４,８６０

￥　 ４,９００

￥　 ５,２００

￥　 ５,２９２

￥　 ５,６１６

新税込価格 新本体価格

￥　 ４,１０４

￥　 ３,６７２

￥　 ４,５３６ ￥　 ４,２００

￥　 ３,８００

￥　 ３,４００

￥　４,２１２

￥　４,１０４

￥　 ３,９００

￥　 ３,８００

￥　 ４,０００

￥　 ４,５００

￥　 ４,７００

￥　 ４,３２０

￥　 ４,８６０

￥　 ５,０７６

￥　 ５,０００

￥　 ５,４００

￥　 ５,４００

￥　 ５,８３２

￥　 ５,５００￥　 ５,９４０￥　 ５,７００￥　 ６,１５６

￥　 ５,７５０￥　 ６,２１０￥　 ６,０００￥　 ６,４８０

￥　 ６,０００￥　 ６,４８０￥　 ６,３００￥　 ６,８０４

￥　 ６,５００￥　 ７,０２０￥　 ６,７００￥　 ７,２３６

￥　 ６,７００￥　 ７,２３６￥　 ７,０００￥　 ７,５６０

￥　 ７,５００￥　 ８,１００￥　 ７,８００￥　 ８,４２４

￥　 ８,３００￥　 ８,９６４￥ １０,３００￥ １１,１２４

￥　 ８,８００￥　 ９,５０４￥ １０,７００￥ １１,５５６

￥　 ９,２００￥　 ９,９３６￥ １１,０００￥ １１,８８０

￥　 ９,５００￥ １０,２６０￥ １１,５００￥ １２,４２０

￥ １０,３００￥ １１,１２４￥ １２,０００￥ １２,９６０

￥ １０,９００￥ １１,７７２￥ １２,３００￥ １３,２８４

￥ １１,７００￥ １２,６３６￥ １３,０００￥ １４,０４０

本 　社 東京都文京区水道１-８-８赤嶺ビル１F